

REPARAȚIA DRUMURILOR LOCALE DIN S. MÎNDÎC,R. DROCHIA

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 802 891,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale				
		1.1. str.Ir.Vieru L=265m b=3.5m b=3.5m S=927,5				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,2800	72,60	673,75
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m2	9,2800	7 056,45	65 483,87
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5,0000	100m2	-9,2800	1 449,00	-13 446,72
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,6500	668,65	1 771,91
		<i>Total</i>	lei			54 482,81
		Total str.Ir.Vieru L=265m b=3.5m b=3.5m S=927,5 Inclusiv salariu				54 482,81 4 282,59
		1.2. str.Pescarelor-str.Izvoarelor L=350m,b=3m S=1050m2				
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto	100 m3	0,7500	2 146,51	1 609,88

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II.				
6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	105,0000	37,10	3 895,50
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,7000	103,95	280,66
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,5000	72,60	762,30
9	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	32,0000	413,20	13 222,43
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m2	10,5000	7 056,45	74 092,74
11	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5,0000	100m2	-10,5000	1 449,00	-15 214,50
12	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,1000	668,65	735,51
		<i>Total</i>	lei			79 384,52
		Total str.Pescarelor-str.Izvoarelor L=350m,b=3m S=1050m2 Inclusiv salariu				79 384,52 5 383,86
		1.3. str.M.Viteazu L=250m,b=3m S=750m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,5000	72,60	544,50
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,5000	3 252,64	24 394,82

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			24 939,32
		Total str.M.Viteazu L=250m,b=3m S=750m2 Inclusiv salariu				24 939,32 3 555,99
		1.4. str.V.Lupu L=215m,b=3m S=645m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,4500	72,60	468,27
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,4500	3 252,65	20 979,57
		<i>Total</i>	lei			21 447,84
		Total str.V.Lupu L=215m,b=3m S=645m2 Inclusiv salariu				21 447,84 3 058,16
		1.5. str.Izvoarelor L=230m b=3 m S= 690m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,9000	72,60	500,94
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,9000	3 252,64	22 443,22
		<i>Total</i>	lei			22 944,16
		Total str.Izvoarelor L=230m b=3 m S= 690m2 Inclusiv salariu				22 944,16 3 271,51
		1.6. str-la Izvoarelor L=180m b=2.5 m S= 450m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,5000	72,60	326,70
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,5000	3 252,64	14 636,89
		<i>Total</i>	lei			14 963,59
		Total str-la Izvoarelor L=180m b=2.5 m S= 450m2 Inclusiv salariu				14 963,59 2 133,60
		1.7. str. Cetatea Alba L=200m,b2.5m S=500m2				

1	2	3	4	5	6	7
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,0000	72,60	363,00
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	5,0000	3 252,64	16 263,21
		<i>Total</i>	lei			16 626,21
		Total str. Cetatea Alba L=200m,b2.5m S=500m2 Inclusiv salariu				16 626,21 2 370,66
		1.8. str.Plugarilor L=365m,b=3m S=1090m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,9000	72,60	791,34
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	10,9000	3 252,64	35 453,80
		<i>Total</i>	lei			36 245,14
		Total str.Plugarilor L=365m,b=3m S=1090m2 Inclusiv salariu				36 245,14 5 168,05
		1.9. str-la Plugarilor L=210m,b=2.5m S=525m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,2500	72,60	381,15
26	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	5,2500	3 252,65	17 076,40
		<i>Total</i>	lei			17 457,55
		Total str-la Plugarilor L=210m,b=2.5m S=525m2 Inclusiv salariu				17 457,55 2 489,20
		1.10. str.Primaverii L=145m,b=3m S=435m2				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,3500	72,60	315,81
28	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,3500	3 252,64	14 148,98

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			14 464,79
		Total str.Primaverii L=145m,b=3m S=435m2 Inclusiv salariu				14 464,79 2 062,48
		1.11. str.V.Cupcea L=145m,b=3m S=435m2				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,3500	72,60	315,81
30	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,3500	3 252,64	14 148,98
		<i>Total</i>	lei			14 464,79
		Total str.V.Cupcea L=145m,b=3m S=435m2 Inclusiv salariu				14 464,79 2 062,48
		1.12. str. Cubolta L=130m,b=2.5m S=325m2				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,2500	72,60	235,95
32	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,2500	3 252,65	10 571,11
		<i>Total</i>	lei			10 807,06
		Total str. Cubolta L=130m,b=2.5m S=325m2 Inclusiv salariu				10 807,06 1 540,93
		1.13. str.A.Marievici L=142m,b=2m S=284m2				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,8400	72,61	206,20
34	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	2,8400	3 252,63	9 237,48
		<i>Total</i>	lei			9 443,68
		Total str.A.Marievici L=142m,b=2m S=284m2 Inclusiv salariu				9 443,68 1 346,54
		1.14. Str. Fluera L=120m,b=2,5m				

1	2	3	4	5	6	7
		S=300m2				
35	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,0000	72,60	217,80
36	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m2	3,0000	7 056,45	21 169,36
37	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5 K=5,0000	100m2	-3,0000	1 449,00	-4 347,00
		<i>Total</i>	lei			17 040,16
		Total Str. Flueraș L=120m,b=2,5m S=300m2 Inclusiv salariu				17 040,16 1 259,26
		1.15. str. Petru Rares L=140m,b=2.5m S=350m2				
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,5000	72,60	254,10
39	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m2	3,5000	7 056,45	24 697,58
40	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5 K=5,0000	100m2	-3,5000	1 449,00	-5 071,50
		<i>Total</i>	lei			19 880,18
		Total str. Petru Rares L=140m,b=2.5m S=350m2 Inclusiv salariu				19 880,18 1 469,13
		1.16. str. Aleco Russo L=156m,b=2.5m S=390m2				
41	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,9000	72,60	283,14
42	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2	3,9000	7 056,45	27 520,16

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)				
43	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5 K=5,0000	100m2	-3,9000	1 449,00	-5 651,10
		<i>Total</i>	lei			22 152,20
		Total str. Aleco Russo L=156m,b=2.5m S=390m2 Inclusiv salariu				22 152,20 1 637,03
		1.17. str. Lautarilor L=175m,b=2.5m S=438m2				
44	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,3800	72,61	318,01
45	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m2	4,3800	7 056,45	30 907,26
46	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5 K=5,0000	100m2	-4,3800	1 449,00	-6 346,62
		<i>Total</i>	lei			24 878,65
		Total str. Lautarilor L=175m,b=2.5m S=438m2 Inclusiv salariu				24 878,65 1 838,51
		1.18. str. Martisorilor L=195m,b=2.5m S=488m2				
47	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,8800	72,60	354,31
48	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m2	4,8800	7 056,45	34 435,48
49	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau	100m2	-4,8800	1 449,00	-7 071,12

1	2	3	4	5	6	7
		se scade la norma DI 134 K=-5 K=5,0000				
		<i>Total</i>	lei			27 718,67
		Total str. Martisorilor L=195m,b=2.5m S=488m2 Inclusiv salariu				27 718,67 2 048,39
		1.19. str. Tarancuta L=220m,b=2.5m S=550m2				
50	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,5000	72,60	399,30
51	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m2	5,5000	7 056,45	38 810,48
52	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5 K=5,0000	100m2	-5,5000	1 449,00	-7 969,50
		<i>Total</i>	lei			31 240,28
		Total str. Tarancuta L=220m,b=2.5m S=550m2 Inclusiv salariu				31 240,28 2 308,63
		1.20. str. Constantin Negruzzi L=255m,b=3m S=765m2				
53	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,6500	72,60	555,39
54	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m2	7,6500	7 056,45	53 981,85
55	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5 K=5,0000	100m2	-7,6500	1 449,00	-11 084,85
		<i>Total</i>	lei			43 452,39
		Total str. Constantin Negruzzi L=255m,b=3m S=765m2				43 452,39 3 211,10

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.21. str.Luceafarului L=300m,b=2.5m S=750m2				
56	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,5000	72,60	544,50
57	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m2	7,5000	7 056,45	52 923,39
58	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5 K=5,0000	100m2	-7,5000	1 449,00	-10 867,50
		<i>Total</i>	lei			42 600,39
		Total str.Luceafarului L=300m,b=2.5m S=750m2 Inclusiv salariu				42 600,39 3 148,14
		<i>Total</i>	lei			566 634,38
		Total Reparatia drumurilo locale Inclusiv salariu				566 634,38 55 646,24

		Total	lei	566 634,38
		CASM	24 %	13 355,10
		Total		579 989,48
		Cheltuieli de regie	12 %	69 598,74
		Total		649 588,22
		Beneficiu	3 %	19 487,65
		Total		669 075,87
		TVA	20 %	133 815,17
		Total deviz: Inclusiv salariu	802 891,04	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

REPARAȚIA DRUMURILOR LOCALE DIN S. MÎNDÎC,R. DROCHIA

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 802 891,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	351,5982	84,97	29 875,31
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,4500	84,97	548,05
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	296,8446	84,97	25 222,88
		Total manopera				55 646,24

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	60,0900	160,00	9 614,40
2.	1212121212121	apa	m3	153,2250	20,00	3 064,50
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	60,0900	250,00	15 022,50
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	757,1340	230,00	174 140,82
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	40,6400	230,00	9 347,20
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	337,0950	230,00	77 531,85
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	160,6185	250,00	40 154,63
8.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	181,8700	20,00	3 637,40
		Total materiale de construcții				332 513,30

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	23,7805	550,00	13 079,27
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	23,9630	550,00	13 179,64
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	50,3804	180,00	9 068,47
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	131,1606	320,00	41 971,39
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	6,9760	320,00	2 232,32
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	162,8439	320,00	52 110,06
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	67,3008	220,00	14 806,17
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,5775	450,00	1 609,88
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,5031	550,00	8 526,71
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,3696	200,00	1 273,92
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,3516	350,00	1 523,05
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	11,1300	350,00	3 895,50
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,0372	350,00	8 763,01
14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	18,3870	350,00	6 435,45
		Total utilaje de construcții				178 474,84

Total	lei	566 634,38
CASM	24 %	13 355,10
Total		579 989,48
Cheltuieli de regie	12 %	69 598,74
Total		649 588,22
Beneficiu	3 %	19 487,65
Total		669 075,87
TVA	20 %	133 815,17

Total deviz: 802 891,04

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect REPARAȚIA DRUMURILOR LOCALE DIN
S. MÎNDÎC,R. DROCHIA**Investitor** Primaria s. Mindic r. Drochia**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilo locale				
		1.1. str.Ir.Vieru L=265m b=3.5m b=3.5m S=927,5				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			72,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			673,75
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m2			7 056,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	220,00	246,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			65 483,87
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5,0000	100m2			1 449,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	230,00	1 449,00
		<i>Total</i>	lei			-13 446,72
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			668,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	550,00	522,50
		<i>Total</i>	lei			1 771,91
		1.2. str.Pescarelor-str.Izvoarelor L=350m,b=3m S=1050m2				
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,51
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,51
		<i>Total</i>	lei			1 609,88
6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			37,10
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		<i>Total</i>	lei			3 895,50

1	2	3	4	5	6	7
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			103,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	550,00	103,95
		Total	lei			280,66
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			762,30
9	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			413,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	230,00	292,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	320,00	69,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		Total	lei			13 222,43
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m2			7 056,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	220,00	246,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		Total	lei			74 092,74
11	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5,0000	100m2			1 449,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	230,00	1 449,00
		Total	lei			-15 214,50
12	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			668,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	550,00	522,50
		Total	lei			735,51
		1.3. str.M.Viteazu L=250m,b=3m S=750m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			544,50
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 252,64
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00

1	2	3	4	5	6	7
	12121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		<i>Total</i>	lei			24 394,82
		1.4. str.V.Lupu L=215m,b=3m S=645m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			468,27
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 252,65
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		<i>Total</i>	lei			20 979,57
		1.5. str.Izvoarelor L=230m b=3 m S= 690m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			500,94
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 252,64
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		<i>Total</i>	lei			22 443,22
		1.6. str-la Izvoarelor L=180m b=2.5 m S= 450m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			326,70
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 252,64
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			14 636,89
		1.7. str. Cetatea Alba L=200m,b2.5m S=500m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			363,00
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 252,64
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		<i>Total</i>	lei			16 263,21
		1.8. str.Plugarilor L=365m,b=3m S=1090m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			791,34
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 252,64
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		<i>Total</i>	lei			35 453,80
		1.9. str-la Plugarilor L=210m,b=2.5m S=525m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			381,15
26	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 252,65
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		<i>Total</i>	lei			17 076,40
		1.10. str.Primaverii L=145m,b=3m S=435m2				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			315,81
28	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 252,64
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		Total	lei			14 148,98
		1.11. str.V.Cupcea L=145m,b=3m S=435m2				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			315,81
30	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 252,64
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		Total	lei			14 148,98
		1.12. str. Cubolta L=130m,b=2.5m S=325m2				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			235,95
32	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 252,65
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40
		Total	lei			10 571,11
		1.13. str.A.Marievici L=142m,b=2m S=284m2				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,61
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,61
		Total	lei			206,20
34	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 252,63
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00

1	2	3	4	5	6	7
	12121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,39
		<i>Total</i>	lei			9 237,48
		1.14. Str. Flueraș L=120m,b=2,5m S=300m²				
35	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m ²			72,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			217,80
36	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m ²			7 056,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	220,00	246,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			21 169,36
37	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5 K=5,0000	100m ²			1 449,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	230,00	1 449,00
		<i>Total</i>	lei			-4 347,00
		1.15. str. Petru Rares L=140m,b=2.5m S=350m²				
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m ²			72,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			254,10
39	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m ²			7 056,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	220,00	246,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			24 697,58
40	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5 K=5,0000	100m ²			1 449,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	230,00	1 449,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			-5 071,50
		1.16. str. Aleco Russo L=156m,b=2.5m S=390m2				
41	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			283,14
42	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m2			7 056,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	220,00	246,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			27 520,16
43	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5 K=5,0000	100m2			1 449,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	230,00	1 449,00
		<i>Total</i>	lei			-5 651,10
		1.17. str. Lautarilor L=175m,b=2.5m S=438m2				
44	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,61
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,61
		<i>Total</i>	lei			318,01
45	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m2			7 056,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,11
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,89
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	220,00	246,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			30 907,26
46	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5 K=5,0000	100m2			1 449,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	230,00	1 449,00
		<i>Total</i>	lei			-6 346,62
		1.18. str. Martisorilor L=195m,b=2.5m S=488m2				
47	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			354,31
48	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m2			7 056,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	220,00	246,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		Total	lei			34 435,48
49	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5 K=5,0000	100m2			1 449,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	230,00	1 449,00
		Total	lei			-7 071,12
		1.19. str. Tarancuta L=220m,b=2.5m S=550m2				
50	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			399,30
51	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m2			7 056,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	220,00	246,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		Total	lei			38 810,48
52	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5 K=5,0000	100m2			1 449,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	230,00	1 449,00
		Total	lei			-7 969,50
		1.20. str. Constantin Negruzzi L=255m,b=3m S=765m2				
53	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			555,39
54	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m2			7 056,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	220,00	246,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		Total	lei			53 981,85
55	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=-5 K=5,0000	100m2			1 449,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	230,00	1 449,00
		Total	lei			-11 084,85
		1.21. str.Luceafarului L=300m,b=2.5m S=750m2				
56	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			544,50
57	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (Total H=10 cm)	100m2			7 056,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	220,00	246,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		Total	lei			52 923,39
58	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=-5 K=5,0000	100m2			1 449,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	230,00	1 449,00
		Total	lei			-10 867,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.